Diário Oficial
MUNICÍPIO DE FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA

Formosa da Serra Negra - MA :: Diário Oficial - Edição 051 :: Segunda, 17 de Maio de 2021 :: Página 1 de 1

C
ar

im
bo

 d
e

T
em

po
 :

17
/0

5/
20

21
 1

8:
42

:3
4

P
ág

in
a

1
de

 1

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES PÚBLICOS MUNICIPAIS DE FORMOSA DA SERRA NEGRA ? IPAM

EXTRATO DO CONTRATO DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 001/2021

REF.: Processo 001/2021, CONTRATO Nº 001/2021 - PARTES: MUNICÍPIO DE FORMOSA DA SERRA NEGRA (MA), através de sua INSTITUTO DE
PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES PÚBLICOS MUNICIPAIS DE FORMOSA DA SERRA NEGRA ? IPAM e a senhora DJACIRA DA CONCEIÇÃO
SILVA LOPES ? (CPF: 655.719.593-04) OBJETO: Locação de imóvel para funcionamento da sede instituto de previdência dos servidores públicos
municipais de Formosa da Serra Negra ? IPAM - VALOR GLOBAL: R$ 13.200,00 (treze mil e duzentos reais) - DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA:
09.271.0033.2026.0000 - Manutenção das Atividades do IPAM. ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.36.00 ? Outros Serviços de Terceiros - Pessoa física
? PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses - BASE LEGAL: 24, II, da Lei nº 8.666/93 ? SIGNATÁRIOS: EZEQUIEL ROCHA FERREIRA, pela
CONTRATANTE e DJACIRA DA CONCEIÇÃO SILVA LOPES pela CONTRATADA.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

http://diariomunicipal.net.br/transparencia/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: d7a24e5cf4e5e79481a12d415a20c62d4f7cc6fa

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

http://www.tcpdf.org